证券代码：000878     证券简称：云南铜业   公告编号：2022-095

债券代码：149134     债券简称：20 云铜 01

云南铜业股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况

变动报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）

出具的《关于核准云南铜业股份有限公司非公开发行股票的

批复》（证监许可〔2022〕1853 号），云南铜业股份有限公

司（以下简称“云南铜业”或“公司”）获准非公开发行人

民币普通股（A 股）不超过 509,903,568 股新股。

公司董事、监事和高级管理人员均不是本次非公开发行

股票的认购对象。本次发行前后，公司董事、监事和高级管

理人员持股数量没有发生变化，持股比例因本次发行而摊薄。

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的《股

份登记申请受理确认书》（业务单号：101000012129）,不考

虑其他情况，公司现任董事、监事和高级管理人员在本次发

行前后持股具体情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

高贵超 董事长 - - - -

孙成余

副董事长
-

-

-

-

-

-

-

-
副总经理（主持行政

工作）

姚志华 董事 - - - -

吴国红 董事 - - - -

赵泽江 董事 - - - -

张亮 董事 - - - -

史谊峰
董事

9,126 0.00054 9,126 0.00046
副总经理

于定明 独立董事 - - - -

王勇 独立董事 - - - -

杨勇 独立董事 - - - -

纳鹏杰 独立董事 - - - -

高行芳 监事会主席 - - - -

李昆 监事 - - - -

罗刚 监事 10,000 0.00059 10,000 0.0005

骆启亮 职工监事 - - - -

杨应宝 职工监事 - - - -

黄云静 财务总监 20,000 0.00118 20,000 0.0010

韩锦根
副总经理

10,000 0.00059 10,000 0.0005
董事会秘书

特此公告。

云南铜业股份有限公司董事会

2022 年 11 月 28 日

（本页无正文，为《云南铜业股份有限公司关于董事、监事和高级管理人员持股

情况变动报告》之盖章页）

云南铜业股份有限公司

2022 年 11 月